Sivu: 1

Laji

Era 1
Rata

2

Paivamaara: 03 huhtikuu 2018

Aika: 20:38:32

Viesti Loppukilpailut - Laji 13

Kilpailu: Prisma-uinnit
Kilpailun paikkakunta: Kouvola
Jarjestaja: Kouvolan uimarit

13 - 4X50m BFV M/N/seka, Loppukilpailut
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288

387

276

Nimi

Kou Seka

Kou2

Lrkt Seka Joukkue

Kou 3

Seura

Kouvolan Uimarit

Kouvolan Uimarit

Lappeenrannan Kisa-Toverit

Kouvolan Uimarit

Matka Nimi

A WN - A OWODN - A WN -

A OWON-=-

Ville Kotikuusi
Inka Timperi
Emma Leppa
Eetu Salo

Simo Virtanen
Susanna Leino
Nea Leino
Erkka Suni

Juulia Turunen
Sauli Jokiniemi
Sisu Siitonen

Katja Rasanen

Minja Fihlman
Aada Ahonen
Saku Virtanen
Sami Flygtman

Synt

1991
2002
2000
2004

2004
2006
2004
2005

2006
2005
2007
2000

2005
2005
2008
2006

Lisenssi

91A412
02A886
00A562
04A413

04A913
06A237
04A359
05A270

06A569
05A910
07A511
00B183

05A860
05A977
08A138
06A506

Tekija: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Kouvolan Uimarit



